配布日

・次回役員会日程：　　　8月3日（土）19:30～集会所にて

１．役員会／理事会　会長報告

２．6回役員会議事録

３．夏まつりポスター募集！

４．組合ニュース53号

５．クーリングシェルター　指定暑熱避難施設

６．美しヶ丘だより（令和6年7月号）

［自治会 活動報告事項］

・6/11　要支援者名簿の更新がありました。

・6/11　太子3丁目児童公園平板ブロック補修の要望提出

・6/19　KCNに夏まつり協賛金のお願いをしました。

　　→了承頂き10万円の寄付を頂くことになりました。

・6/24　自治会連合会役員会に出席しました。

［管理組合 活動報告事項］

・緑地帯の樹木の消毒、低木の剪定、除草を行いました。（7/2～7/9）

[検討事項]

①空き宅地の草木の繁茂調査を行い、対応を役場に依頼します。

②7月のクリーンキャンペーンは7/13、AM8:00より開始します。

③自治会活動保険の更新(自動更新)は8/10に行います。

●書記

・届け2件（転出１、転入１）

・自治会総会は令和7年1月19日に決定しました。

●会計

表．6月分の集会所使用料（単位：円）

部屋代 カラオケ代 冷暖房代 コピー代 合計金額

6,600  15,000   8,600     7,200     37,400

●交通防犯部

・駐在所巡査の協力頂き、6/9に駐車禁止の啓蒙運動を実施しました。

　迷惑駐車等10件の注意をしております。

●福祉衛生部

・6/16 明神３丁目のご協力を頂き集会所の掃除をしました。

・7/13　クリーンキャンペーンを実施します。夏場であり８時スタートとします。

●文化広報部

・管理組合のニュースを本日7/6発行しました。

・夏まつりに関して6/20に王寺南義務教育学校に挨拶に行きました。

　38名(昨年30名)の参加を頂く事になりました。

　椅子の不足分は丸椅子（レンタル）とし来賓席より補います。

●体育部

・夏まつりの焼きそばのキャベツを本日ヤオヒコ様に80袋頼みました。(岩上副会長)

　今年は80袋とし過不足等の実績を報告してください。

●夏まつり実行委員

・特になし

２． 専門部の報告

令和　6年　8月　3日（土）

議事録

件

名
令和６年　第7回自治会・管理組合　役員会

日時
令和6年　7月　6日（土）

出席者 　３3名
20：10～20：30

総括

連絡事項

配布資料

１． 会長報告

内

容

内

容

●明神4丁目支部長

・夏まつりのソースせんべいの試作を行いました。

●明神3丁目支部長

・特になし

●明神2丁目支部長

・弔事１件あり

●明神1丁目支部長

・7/6に第2回の夏まつりの打ち合わせを行いました。

●太子3丁目支部長

・6/22に夏まつりの打ち合わせを行い、試食も行いました。

●太子1丁目支部長

・転出１件、転入1件あり

・6/29に支部の打ち合わせを行いました。

　夏まつりのポップコーンはレンタル機が1台増えたため、値段は100円で量を減らし、

　販売数を増やし対応します。

・住宅の立て替え工事に関する要望

　・工事の案内は3月末となっていたが、まだ続いている。

　　→現状11月頃まで続く見通しを報告済み。

　　　工務店に訪問し工期の案内を配布頂くよう要請する。

　・通行止めや、業者の迷惑駐車も困っている。

　　→工務店に訪問し案内やガードマン配置を頂くよう要請する。

●その他

・先月お願いしました赤十字の募金件数を、書記に提出をお願いします。

　来月は社会福祉協議会の募金について説明します。

●異動届 表．今月の異動届（単位：件）

太子１ 太子３ 明神１ 明神２ 明神４

転入 1 1

転出 1 1

変更 0

弔事 1 1

合計 2 0 0 1 0 3

●会計

・義務教育学校太子学舎と南幼稚園にTV視聴料の請求書を渡しました。

●防犯灯管理部会

・特になし

●緑化維持管理部会

・1月～6月の活動報告を文化広報部に報告を行いました。

●テレビ共同受信施設管理部会

・特になし

３． 支部の報告

内

容

支部
合計

明神３

0

4． 管理組合の各部報告